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GS Grossalp

Slalom Gigante - Donne e Uomini/1537

Risultati ufficiali

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Reto GRIESENHOFER (FSSI)
DT aggiunto Swiss-Ski Walter DELLA PIETRA (FSSI)
Capo gare Fabiano BONDIETTI (FSSI)
Coach Adula Snow (FSSI)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1537

1a  MANCHE 2a  MANCHE

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Ritzberg Ritzberg
2370m 2370m
2054m 2054m
316m 316m

Reto GRIESENHOFER (FSSI) Fabiano BONDIETTI (FSSI)
- A - Oliva Sorri - A - Oliva Sorri
- B - Bondietti Annick - B - Bondietti Annick

PORTE 40 40
CAMBIAMENTO DIREZIONE 2 2
ORA DI PARTENZA 10:00 13:15

METEO : Soleggiato NEVE : Compatta TEMPERATURA : -5°

LISTA n°217     PENALITA UOMINI : 89.08     PENALITA DONNE : 74.46 F = 980

Marco Corvi / Giotto GobbiMarco Corvi / Giotto GobbiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  SCLosone SC Bosco Gurin 1537  /  Il 29.01.2017 alle 18:45  /  Pagina 1/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Manche 1 Manche 2 Tempi Scarto Punti

  Donne  

1 125 419238 SCHENAL Dania 2000 FSSI Airolo 1:04.50 1:01.97 2:06.47 0.00

2 122 325154 PINI Lia 1996 FSSI Maggiore Ski Team 1:04.67 1:03.21 2:07.88 1.41 10.93

3 123 357314 BULLONI Stefania 1998 FSSI Adula Snow Team 1:06.92 1:03.81 2:10.73 4.26 33.01

4 120 433907 BEER Zoé 1999 FSSI GS Monte Generoso 1:07.56 1:07.94 2:15.50 9.03 69.97

5 121 448261 LÖHRER Alice 2000 FSSI Airolo 1:21.16 1:20.65 2:41.81 35.34 273.85

  Uomini  

1 137 357281 ALBIZZATI Giulio 1997 FSSI Capriasca 1:01.44 58.69 2:00.13 0.00

2 138 324313 GUGLIELMETTI Luca 1995 FSSI Airolo 1:01.16 59.18 2:00.34 0.21 1.71

3 136 335838 GUERINI Matteo 1998 FSSI Maggiore Ski Team 1:02.50 1:00.54 2:03.04 2.91 23.74

4 133 357722 LEPORI Martino 1997 FSSI Maggiore Ski Team 1:03.30 1:01.88 2:05.18 5.05 41.20

5 132 365933 CARCANO Mauro 1997 FSSI Maggiore Ski Team 1:04.09 1:01.41 2:05.50 5.37 43.81

6 134 325533 BERNASCONI Kevin 1995 FSSI Monte Lema Novaggio 1:04.67 1:02.64 2:07.31 7.18 58.57

7 141 357744 BAVA Filippo 2000 FSSI Maggiore Ski Team 1:05.91 1:02.50 2:08.41 8.28 67.55

8 128 451525 MORANDI Raimondo 1969 FSSI Capriasca 1:15.50 1:11.60 2:27.10 26.97 220.02

  Non classificati  

Assenti - Manche 1 (4)

124 411090 MORELLI Marina 1999 FSSI Airolo DNS

130 341831 RUGA Francesco 1997 FSSI Maggiore Ski Team DNS

135 219257 GOBBI Kenzo 1987 FSSI Maggiore Ski Team DNS

140 357278 MOOR Diego 1998 FSSI Capriasca DNS

Abbandoni - Manche 1 (1)

131 419347 PEDRONI Mattia 2000 FSSI Maggiore Ski Team DNF

Squalificati - Manche 1 (1)

129 230677 TOSCHINI Christian 1974 FSSI Adula Snow Team DSQ Porte 13

Abbandoni - Manche 2 (1)

139 444512 BALMELLI Massimo 1999 FSSI Capriasca 1:06.30 DNF
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GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Reto GRIESENHOFER (FSSI)
DT aggiunto Swiss-Ski Walter DELLA PIETRA (FSSI)
Capo gare Fabiano BONDIETTI (FSSI)
Coach Adula Snow (FSSI)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1537

1a  MANCHE 2a  MANCHE

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Ritzberg Ritzberg
2370m 2370m
2054m 2054m
316m 316m

Reto GRIESENHOFER (FSSI) Fabiano BONDIETTI (FSSI)
- A - Oliva Sorri - A - Oliva Sorri
- B - Bondietti Annick - B - Bondietti Annick

PORTE 40 40
CAMBIAMENTO DIREZIONE 2 2
ORA DI PARTENZA 10:00 13:15

METEO : Soleggiato NEVE : Compatta TEMPERATURA : -5°

LISTA n°217     PENALITA UOMINI : 89.08     PENALITA DONNE : 74.46 F = 980
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GS Grossalp

Slalom Gigante - Donne e Uomini/1537

Risultati ufficiali

Marco Corvi / Giotto GobbiMarco Corvi / Giotto GobbiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  SCLosone SC Bosco Gurin 1537  /  Il 29.01.2017 alle 18:45  /  Pagina 2/2

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)
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GS Grossalp

Slalom Gigante - Donne e Uomini/1537

Calcolo della penalità - Uomini

Marco Corvi / Giotto GobbiMarco Corvi / Giotto GobbiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  SCLosone SC Bosco Gurin 1537  /  Il 29.01.2017 alle 18:45  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 137 357281 ALBIZZATI Giulio 1997 FSSI Capriasca 98.89 98.89

2 138 324313 GUGLIELMETTI Luca 1995 FSSI Airolo 157.98 120.00

3 136 335838 GUERINI Matteo 1998 FSSI Maggiore Ski Team 81.28 -

4 133 357722 LEPORI Martino 1997 FSSI Maggiore Ski Team 116.72 116.72

5 132 365933 CARCANO Mauro 1997 FSSI Maggiore Ski Team 100.77 100.77

6 134 325533 BERNASCONI Kevin 1995 FSSI Monte Lema Novaggio 94.38 94.38

7 141 357744 BAVA Filippo 2000 FSSI Maggiore Ski Team 148.03 120.00

8 128 451525 MORANDI Raimondo 1969 FSSI Capriasca 999.99 -

120.00 120.00

120.00 120.00

  

TOTALE

Totale dei punti 890.76

/ 10

Penalità applicata 89.08

  

Il delegato tecnico
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GS Grossalp

Slalom Gigante - Donne e Uomini/1537

Calcolo della penalità - Donne

Marco Corvi / Giotto GobbiMarco Corvi / Giotto GobbiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  SCLosone SC Bosco Gurin 1537  /  Il 29.01.2017 alle 18:45  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 125 419238 SCHENAL Dania 2000 FSSI Airolo 69.20 -

2 122 325154 PINI Lia 1996 FSSI Maggiore Ski Team 81.20 81.20

3 123 357314 BULLONI Stefania 1998 FSSI Adula Snow Team 89.60 89.60

4 120 433907 BEER Zoé 1999 FSSI GS Monte Generoso 108.44 108.44

5 121 448261 LÖHRER Alice 2000 FSSI Airolo 331.14 -

  

TOTALE

Totale dei punti 279.24

/ 3.75

Penalità applicata 74.46

  

Il delegato tecnico


